
                
        

        	
	
	
	


	 Kontakty
	 Přihlásit




	[image: cs]
	[image: en]
	[image: de]
	[image: ru]





[image: logo RETOS]
Horizontální vyvrtávačky



        
        
            
                
                
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                    [image: RETOS]
                

                
                
                    	
                            
                        
	
	Stroje
	Kovoobrábění
	Truhlárna
	Firma
	Kontakty
	KARIÉRA


                                
                
                
                

            

                        
        
        

                    
            
         
        
            
                
                    
                        	
	Firma

Firma
    
    
        
            
                O nás

                

            

            
                [image: O nás]
            
                        
        
    


    
    
        
            
                Kontakty

                

            

            
                [image: Kontakty]
            
                        
        
    



    
    
        
            
                Kariéra

                

            

            
                [image: Kariéra]
            
                        
        
    





Ochrana osobních údajů (GDPR) v RETOS VARNSDORF s.r.o.
Při práci s osobními údaji pracujeme dle ZÁSAD OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ.

Potřebujete-li řešit jakékoli problémy týkající se osobních údajů a víte co přímo požadujete, vyplňte ŽÁDOST SUBJEKTU ÚDAJŮ a kontaktujte Pověřence pro ochranu osobních údajů.

Vyplněním žádosti zrychlíte zpracování vašeho požadavku.

Nevíte-li si rady s Žádostí, můžete požadavek psát i přímo na ou@retos.cz.

Vždy vám odpovíme v zákonné lhůtě.
	Zásady bezpečnosti osobních údajů – revize 01 (pdf )
	Žádost subjektu udajů (pdf )

OCHRANA OZNAMOVATELŮ (WHISTLEBLOWING) V RETOS VARNSDORF S.R.O.
Potřebujete-li řešit problémy, nebo máte návrhy na změny týkající naší společnosti, podělte se o ně nejdříve s námi a kontaktujte Příslušnou osobu pro přijímání a posuzování oznámení.

Napište nám na oznameni@retos.cz

Pošlete dopis Příslušné osobě pro přijímání a posuzování oznámení, nebo ho doneste na sekretariát ředitele společnosti.

Vaše podněty vyhodnotíme v zákonné lhůtě a vaše osoba zůstane v anonymitě.
Certifikáty
	ISO 9001 (pdf , 24. 5. 2021 14.15)

Aktuality

    
        
            [image: Veletrh Konepaja Tampere ve Finsku]            
        
        
        
            Veletrh Konepaja Tampere ve Finsku

            4. 4. 2024 11.05

            RETOS na stánku finského partnere MAKRUM na veletrhu Konepaja ve Finsku.

Čtěte více!


            

                        
                celý článek

            
            
        
            
    


    
        
            [image: Jaro ve Varnsdorfu a okolí]            
        
        
        
            Jaro ve Varnsdorfu a okolí

            28. 3. 2024 09.54

            Přejeme všem veselé Velikonoce a zasíláme Vám pár jarních fotek z Varnsdorfu a okolí.

Pojďte se s námi jarně naladit!


            

                        
                celý článek

            
            
        
            
    


    
        
            [image: Rostoucí prodeje v Polsku]            
        
        
        
            Rostoucí prodeje v Polsku

            29. 2. 2024 15.38

            Nárůst o více než 50%

Zjistěte více!


            

                        
                celý článek

            
            
        
            
    


    
        
            [image: BAGHDAD INTERNATIONAL FAIR 2024]            
        
        
        
            BAGHDAD INTERNATIONAL FAIR 2024

            25. 1. 2024 11.06

            RETOS na veletrhu v Iráku

Čtěte více!


            

                        
                celý článek

            
            
        
            
    


    
        
            [image: RETOS rozšiřuje fotovoltaiku]            
        
        
        
            RETOS rozšiřuje fotovoltaiku

            4. 1. 2024 14.33

            Dalších 146,7 kWp

Čtěte více!


            

                        
                celý článek

            
            
        
            
    


    
        
            [image: Nová lakovna]            
        
        
        
            Nová lakovna

            7. 12. 2023 13.11

            Uvádíme do provozu novou lakovnu

Čtěte více!


            

                        
                celý článek

            
            
        
            
    


    
        
            [image: MEZINÁRODNÍ STROJÍRENSKÝ VELETRH 2023 ]            
        
        
        
            MEZINÁRODNÍ STROJÍRENSKÝ VELETRH 2023 

            19. 10. 2023 14.13

            České ministerstvo průmyslu a obchodu navštíví stánek RETOS VARNSDORF s.r.o.

Podívejte se na letošní fotky a čtěte více!


            

                        
                celý článek

            
            
        
            
    


    
        
            [image: AKČNÍ CENY STROJŮ]            
        
        
        
            AKČNÍ CENY STROJŮ

            24. 7. 2023 10.35

            V rámci podpory strojírenských podniků a jejich potřeb modernizace jsme připravili AKČNÍ CENY STROJŮ do konce srpna 2023 nebo do vyprodání zásob.

Čtěte více!


            

                        
                celý článek

            
            
        
            
    


    
        
            [image: V RETOSU SE SLAVILO 30 LET]            
        
        
        
            V RETOSU SE SLAVILO 30 LET

            29. 6. 2023 13.12

            Ve čtvrtek 22.06.23 se konala oslava 30. výročí založení firmy RETOS.

Podívejte se na naše veselé fotky!


            

                        
                celý článek

            
            
        
            
    


    
        
            [image: Další vítězství i s těžkou horizontkou na zádech]            
        
        
        
            Další vítězství i s těžkou horizontkou na zádech

            13. 6. 2023 09.20

            Druhým rokem se RETOS zúčastnil Varnsdorfského triatlonu s firemní štafetou a vyhrál první místo.

Podívejte se na fotky a video!


            

                        
                celý článek

            
            
        
            
    


více článků
	1
	2
	3
	4
	5




                    

                    
                          Kontakty
+420 413 039 103



soudkova.radka@retos.cz
ISO 9001
Od 14.05.2021 jsme u QES Cert s.r.o. certifikováni dle aktuální normy ISO 9001.
[image: ISO 9001 cz]

                    

                

            

        

        
        RETOS VARNSDORF s.r.o.
Žitavská 913
407 47 Varnsdorf
Česká republika

IČO: 62739204
DIČ: CZ-62739204

MENU
	Home
	Stroje
	Kovoobrábění
	Truhlárna
	Firma




[image: mapa]





    
        
    
        ©2017 RETOS VARNSDORF s.r.o.
    

    
        	
	
	bubileg 5.8.4


    

        

    


Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Rozumím


        
        
    